FAIT MAISON

NACHOS 9¢
) Totopos*, guacamole, jalapenos, creme
épaisse, haricots rouges, salsa cheddar y criolla
GUACAMOLE 10€
YV Avocat, tomates, citrons, oignons, servi avec
des totopos (des chips triangle)
TIRADITOS 17¢€
Sashimi de poisson blanc (selon arrivage), tomate
cerise, poivrons, citron vert, leche de tigre
CEVICHE DE ATUN 19€
() Thon sashimi, jus de citron vert, tartare de
tomate, cactus et ananas
PLANCHA-CHA IBERICA 29¢
A partager, charcuterie ibérique, paleta cecina
manchego, salchichon, chorizo . Y pan con tomate !
FAIT MAISON
PATATAS BRAVAS 0¢
v LY Sauce un poco hot au piment de cayenne
EMPANADAS
[ Boeuf tomate-10€ [ ] Aubergine-8€w [] Poulet-10€
PIMIENTOS DEL PADRON 0¢
VS Poivrons verts con sal
CROQUETAS FROMAGE x7 10€
7 Tout fondu, tout coulant
QUESADILLAS 10€
[_1 Al Chorizo, guacamole y cheddar [ ] L'originalw
BAO (3PCES) 10€
Les fameux ! Pain vapeur, Pulled Pork
sauce bbq y épices mexicaines, cacahuetes
TACOS DE POLLO 17€
Du poulet croustillant et du guacamole dans
une galette de blé
UN PULPO SENOR 14€
© El pulpo, pois chiche, creme tahiniy
une sauce chimichuri
BBQ BOEUF Y POULET 14€
) Un vrai bbq fumant sur table, sauce bbq
FAJITAS DE ROPA VIEJA 14€
o7 En direct de Cuba! Des galettes tortilla servies
a part. Boeuf y jalapeno
GAMBAS EN GABARDINA 14€
Farandole de queues de Gambas sauvages,
Sauce aigre-douce
Y, FAIT MAISON
CHURROS FACON MUCHACHA 8¢
Avec du nutella, du vrai !
COOKIE DE SANTA MARIA 10€
L’incroyable cookie géant de Marie
FRUTA BOMBA 10€
Crumble de cacao, fruits éxotiques,
mascarpone y dulce de leche
ICE ICE BABY 15¢

Glace vanille, toppings : Cacahuetes, chocolat
blanc, dulce de leche y un poco de chantilly

S . _ La liste des produits allergenes contenus dans les
«’ Vegetarien v Vegan % Sans-Gluten plats est disponible sur demande.
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CLASSICOS

Ricard / Pastis 51 3cl
Suze bcl

Campari 5¢l

Martini Blanco, Rosso 5cl
Noilly Prat Dry 5cl

HECHO EN MUCHACHA

Sangria - rouge ou blanche
Au verre - 20cl
Pichet - 1L

Michelada Typiquement Mexicain

Citron vert, worchestershire sauce, tabasco, sel, jus de tomate + 1 Corona

LES SPRITZ

Aperol Spritz

Aperol - prosecco - Perrier - tranche d’'orange

Pink Gin Spritz

Gordon’s Pink - prosecco - Perrier - citron vert - framboise

Saint Germain Spritz

Liqueur sureau st germain - prosecco - Perrier - citron

Melon Spritz

Liqueur melonnade - prosecco

SOFTS

Vittel 25¢

Vittel 25¢l + sirop

Limonade - 25¢|

Limonade + sirop - 25¢l

Pepsi, Pepsi Max - 33cl

Perrier - 33cl

Lipton Ice Tea - 25c¢l

Schweppes Tonic, Agrum - 25¢l
Schweppes Premium Mixer - 20cl

Tonic water, ginger beer, ginger ale

Hexis 25¢l - Energy Drink
Jus de fruits Alain Milliat 20cl

Orange, pomme, tomate, abricot

PUREZZA

Une eau filtrée et mise en bouteille au Muchacha

Eau plate 75c¢l
Eau gazeuse 75¢l
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BIERES PRESSIONS 25cl 50cl

Peroni blonde 4 7
Grolsch blanche 4,5 8
ST Stefanus Abbaye 45 8
London IPA 5 9
Supplément sirop 0,50

BIERES BOUTEILLES 6

Corona - 35,5¢|

La biere blonde mexicaine par excellence

Cubanisto - 33c|

Biere blonde douce aromatisée au rhum et aux saveurs d’agrumes

Budwelser - 33cl
Blonde aux saveurs de malt et céréales

Negra Modelo - 35,5¢

Biere brune Mexicaine Pale Lager

Mort subite kriek lambic - 33cl

Cerises griottes sucrées et acidulées

Corona Cero 0% - 33cl

Biére sans alcool 100% naturelle

CIDRE

Bolée Darmorique - Doux - 27,5¢l 5

CALIENTES

Expresso - Déca 2
Americano 2,9
Café Double 4
The & Infusion Dammann Freres 4

Prix net en euros, taxes et services compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.



RON RHUM RUM

HAVANA 3ANS - Cuba

HAVANA ESPECIAL - Cuba
CAPTAIN MORGAN - Jamaique
HAVANA CUBAN SPICED - Cuba
HAVANA 7ANS - Cuba

BUMBU - LaBarbade

EMBARGO ANEJO ESPLENDIDO - Caraibes

SANTA TERESA - Vénézuela

ZACAPA 23 - Guatemala

DEPAZ X0 - Horsd'age agricole - Martinique
ZACAPA XO - Guatemala

WHISKY

J. WALKER - Red Label Blended scotch
JACK DANIEL'S - Tennessee USA

JACK DANIEL'S HONEY - Tennessee USA
JACK DANIEL'S FIRE - Tennessee USA
WOODFORD RESERVE BOURBON -USA
OBAN 14 ANS -single malt-Ecosse

NIKKA FROM THE BARREL - BlendJapon

-> Demandez votre rhum ou whisky «old fashioned»

GIN

GORDON'S - Angleterre

GORDON'S PINK -Angleterre
TANQUERAY - Angleterre

GIN DE MONTPELLIER - France
HENDRICK'S - Ecosse

GIN MCQUEEN - Brésil

GIN MARE - Espagne

HOLD UP - France

MALPHY GIN ROSA - Ginaupamplemousse

MONKEYGIN - Allemagne

-> Demandez votre Gin Tonic «Perfected served»
Schweppes premium mixer tonic water 20cl

VODKA

SMIRNOFF
BELVEDERE

-> Accompagnement Hexis Energy Drink 25cl
x5 canettes

30% du prix des bouteilles d’alcool est attribué aux adjudants
(jus de fruit, sodas etc... inclus)

4CL 70CL
9 90
9 90
9 90
10 100
10 100
12120
12120
14 140
14 140
14 140
20 200
4CL 70CL
9 90
10 100
10 100
10 100
12 120
14 140
50CL
12 120
+2€
4CL 70CL
9
9 90
10 100
12120
12120
12120
12 120
12 120
12120
50CL
14 140
+2€
4CL 70CL
9
10 100
+10€



AGAVE

4CL 70CL
TEQUILA PATRON BLANCO 10 100
TEQUILA PATRON REPOSADO 10 100
TEQUILA PATRON ANEJO 12 120
TEQUILA CASAMIGOS BLANCO 14 140
TEQUILA CASAMIGOS ANEJO 14 140
TEQUILA CLASE AZUL REPOSADO 30 300
MEZCAL VIDA DEL MAGUEY 12 120
DIGESTIF

4CL 70CL
GET27 8 80
LA MENTHEUSE - Creme de menthe 8 80
LA PULPEUSE - Creme de citron 8 80
BAILEYS 8 80
PISCO - Quebrantademonio 10 100
COGNAC MARTELL - vsop 12 120
COGNAC HENESSY - X0 30 300
TEQUILA SHOT CON LIMON Y SAL oL
OLMECA ALTOS BLANCO 4
PATRON BLANCO 5
PATRON REPOSADO 5
PATRON ANEJO 6
MEZCAL VIDA DEL MAGUEY 6
CASAMIGOS BLANCO . 7
CASAMIGOS ANEJO 7
CLASE AZUL REPOSADO ) 12
RHUM/RON

2CL
RHUM ARANGE PASSION 5
BUMBU 6
WHISKY

2CL
JACK DANIEL’'S - HONEY - FIRE 5
HECHO EN MUCHACHA

2CL
BESE FRESCO (VODKA/GET) 5
EL ORGASMO (BAILEYS/GET) 5
JAGERMEISTER

2CL
JAGERBOMB (JAGER + HEXIS) 6

Prix net en euros, taxes et services compris. L’'abus d’alcool est dangereux pour la santé.



MOJITOS

Mojito Classique Havana Especial 8
|\/|Oj to fruits (passion, fruits rouges ou melon) 9
Maxi Mojito classiqgue Havana Especial 40
Maxi |\/|Oj to Fruits (passion, fruits rouges ou melon) 45
CLASSICOS 11

Pina Colada - Cuba Libre - Margarita - Gin Fizz
Cal pl rlnha +1€ passion ou fruits rouges

NUESTROS CLASSICOS

Cosmo Framboise 1
Vodka, liqueur chambord, framboise, citron vert, cranberry
Angelita 12
Vodka, liqueur vanille, purée passion, shot de champagne
Chacha Mule 12

Pisco, citron vert, ginger beer, sucre canne

Macha' cha 13

Gin Hendrick's, basilic, concombre, tonic

Prohibicion 13

Mezcal, Noilly Prat, sucre canne, citron vert, jalapeno, sirop hibiscus

COLECCION VERANO 2023

L.a Fama 12

Rhum Havana especial, Rhum Coruba overproof, purée de peche, citron vert, ginger ale

Régala me 12

Pisco, Yuzu, citron vert, ginger ale, Fee foam

Salud 12

Tequila olmeca Altos, Cointreau triple sec, sirop d'agave, purée passion, jus d'ananas, top tonic

No hay manera 13

Malfy Gin rosa, Noilly prat, citron vert, jus de pamplemousse, orange bitter, top limonade

Mamacita 13

Rhum Havana 3ans, Havana especial, jus ananas, curacao, sirop falernum, Rhum Coruba overproof

| a Bandida 14

Gin Hold up "feve tonka", purée de poire, citron vert, basilic, sirop de vanille, jus de pomme

Y0 necesito otro 14

Tequila Patron, Cointreau triple sec, citron vert, sirop hibiscus, ginger beer, chamallow

SIN ALCOHOL /

Virgin Mojito
La saveur du Mojito rallongée au jus de pomme et au Perrier

¢, Coco que pasa ?

Coco, jus de passion, sirop de vanille, citron vert, framboise fraiche

Mala Mia

Jus de cranberry, jus d'ananas, citron vert, sirop hibiscus, chamallow

Verano Albanita

Jus de pomme, citron vert, ananas, Yuzu, sirop violette



MOET & CHANDON - Mignonette 20cl 24

MERCIER

MUMM CORDON ROUGE

MOET & CHANDON BRUT

MOET & CHANDON ROSE

MOET & CHANDON ICE

PERRIER JOUET BLANC DE BLANCS
DOM PERIGNON

CRISTAL ROEDERER

TOUS LES VINS D'ICI

Domaine de Verchant - Cuvee 1582 48
IGP pays d'oc - Merlot, Cabernet

Puech Hore - Nature & Progres as
AQOC St Chinian - Mourvedre, Grenache, Syrah

Domaine Clos du Serres - St Jean
AOP Terrasses du Larzac - Cinsault, Grenache, Syrah

Chateau Puech Haut - Argali

Vin de France - Syrah, Grenache, Merlot

Domaine de [Hortus - Bergerie de Hortus
AOC Pic St Loup - Mourvedre, Grenache, Syrah

Chéateau de Cazeneuve - Le Roc des Mates 48
AOP Pic St Loup - Syrah, Mourvedre, Grenache

Domaine du Mas des Armes - 360
IGP Pays de 'Herault - Syrah, Cabernet, Sauvignon

Domaine Peyre rose - Syrah Leone 2006 as
AOC Coteaux du Languedoc - Syrah, Grenache

TOUS LES VINS D'AILLEURS

L a Traca - Terrerazo Valencia

Bobal - une cuvée explosive, une bombe de fruits

Crios Mendoza - Argentine

Malbec - Somptueux vin idéal pour accompagner viandes et tapas

Garnacha centenaria - Espagne

Grenache (vignes centenaires) - Attaque douce, vin ample, final long

AB Vin Bio v Vin Végan

75CL

80
100

100
110

110
130

2380
350

12CL

4,5

12CL

5

Prix net en euros, taxes et services compris. L'abus d’alcool est dangereux pour la santé.

150CL

210

230

75CL

22

25
30

35

35

50
75

140

75CL

25

30

35



VIN D'ICI

12CL 75CL

Domaine de Verchant - Cuvee 1582 a8 4,5 22
IGP pays d'oc - Roussanne, Marsanne

Domaine C.Bodin - Cuvée H as - 22
IGP pays de 'Herault - 100% chardonnay

Villa chambre d Amour «Moelleuxs 5 25
IGP Cote de Gascogne - Gros Manseng - Sauvignon

La Combe Saint Paul 5 25
IGP pays d'oc - 100% viognier

Chéateau de Lancyre - La Rouviere - 30
AOP Languedoc - Roussanne, Marsanne, Viognier

Domaine JM Brocard - Petit Chablis V’ - 35
Bourgogne - 100% chardonnay

Chéteau Puech Haut - Theyron as - 40
IGP Pays d'Oc - Vermentino, chardonnay, viognier

Daumas Gassac - 80
IGP St Guilhem le désert - Vionier, petit manseng, chardonnay

VINS D'"AILLEURS

La Traca - Terrerazo - Valencia 4 5 25
Viognier, une bombe fruitée parfaite pour accompagner vos tapas

Senorio de Barahonda - Espagne 4V - 28

Organic blanco - Verdejo & sauvignon blanc, notes d'agrumes, parfait pour l'apéritif

Crios - Mendoza - Argentine 6 30

Torrontes - Un vin pur, frais et delicatement fruité

El Enemigo - Argentine - 50

Chardonnay - Tres grand vin qui rivalise avec les plus beaux bourgogne

12CL 75CL 150CL 300CL

Domaine de Verchant - Cuvée 158245 45 22 - -

IGP pays d'Oc - Syrah, Grenache

Domaine C Bodin - Cuvée grisas 5 25 - -
IGP Sable de Camargue - Grenache, Carignan

Ciceron x Nach - Belles du Sud - 28 - -

IGP Pays d'Oc - Cinsault, Grenache Gris

Chéateau Puech Haut - Argall . 35 . :

IGP Pays d'Oc - Grenache, Cinsault

Chateau Minuty - Prestige 7 35 70 140

AOP Cotes de Provence - Grenache, Syrah, Cinsault, Rolle

Chéateau Minuty - Rose & Or - 55 - -

AOP Cotes de Provence - Grenache, Cinsault

Chateau Minuty - 281 - 80 - -

AOP Cotes de Provence - Grenache, Syrah

AB Vin Bio V Vin Végan

CAVE A CIGARES A DISPOSITION AU BAR

Prix net en euros, taxes et services compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.



